
ZARZĄDZENIE NR 104/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie sprzedaży srodka trwałego - samochodu pożarniczego FS-Lublin Żuk A15 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Przeznacza się na sprzedaż środek trwały, będący własnością Gminy Piaski, stanowiący samochód 
specjalny pożarniczy, marki FS-Lublin  Żuk A15 o nr rej. LND 2090, nr. inwentarzowym 7-74-743-3. 

2. Sprzedaż przeprowadzi się w formie przetargu pisemnego nieograniczonego. 

3. Ustala się cenę wywoławczą przedmiotu sprzedaży w kwocie 4 100,00 zł netto. 

4. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 13611050-7A43-402E-A15C-5131F0D121B8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 104/2020 

Wójta Gminy Piaski 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

Wójt Gminy Piaski 

ul. 6-go Stycznia 1, 63-820 Piaski 

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony 

na sprzedaż samochodu FS-Lublin  Żuk A15 

1. Dane identyfikacyjne pojazdu: 

᠆ nr rejestracyjny: LND 2090 

᠆ rok produkcji: 1976 r. 

᠆ nr identyfikacyjna pojazdu: 241104 

᠆ przebieg – ok. 19200 km. 

᠆ kolor powłoki nadwozia: czerwony 

᠆ rodzaj nadwozia: samochód ciężarowy 

᠆ pojemność silnika: 2120,00cm3; 

᠆ rodzaj skrzyni biegów: manualna 

᠆ liczba miejsc: 6 

᠆ data ważności badań technicznych: 14.05.2021r. 

᠆ data ubezpieczenia OC: 31.12.2020 r. 

᠆ data pierwszej rejestracji: 03.08.1976 r. 

2. Cena wywoławcza przedmiotu sprzedaży wynosi:  4100,00 zł netto + VAT.  

Sprzedający oświadcza, że samochód jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich oraz, że nie toczy się 
żadne postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd, a nadto, że nie stanowi on przedmiotu zastawu bądź 
zabezpieczenia. 

3. Warunki przetargu: 

1. Oferty winne być złożone na załączonym formularzu oferty w zamkniętej kopercie z oznaczeniem oferenta 
oraz z dopiskiem „Oferta na kupno Żuk A15”. Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Gminy Piaski ul. 6-go 
Stycznia 1 63-820 Piaski do dnia 18.11.2020 r. do godz. 10:00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Urzędu Gminy Piaski ul. 6-go Stycznia 1 63-820 Piaski w dniu 
18.11.2020 r. o godz. 10:30. 

3. Oferta jest wiążąca przez okres 30 dni. 

4. Oferta winna zawierać: 

a) Dane osobowe oferenta: 

I. W przypadku osób fizycznych: imię, nazwisko, adres zamieszkania nr. dowodu osobistego i PESEL lub NIP 
i REGON w przypadku osób prowadzących działalność. 

II. W przypadku pozostałych podmiotów: pełną nazwę firmy, adres siedziby, NIP, REGON 

b) Wskazanie samochodu którego zakupu dotyczy oferta 

c) Datę sporządzenia oferty 

d) Proponowaną wysokość ceny netto (do wylicytowanej ceny zostanie doliczony podatek VAT) nie niższą od 
ceny wywoławczej. 

Id: 13611050-7A43-402E-A15C-5131F0D121B8. Podpisany Strona 1



e) Własnoręczny podpis: 

I. W przypadku osób fizycznych – oferenta lub jego pełnomocnika; 

II. W przypadku innych podmiotów – osoby będącej upoważnione do reprezentowania podmiotu lub jego 
pełnomocnika. 

5. Do oferty należy dołączyć: 

a) Podpisane oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przetargu 

b) Pełnomocnictwo w przypadku ofert składanych przez pełnomocnika. 

6. Uczestnicy przetargu mają obowiązek zapoznania się ze stanem faktycznym i technicznym pojazdu, a w 
razie niezapoznania się nie będą wnosili żadnych roszczeń od Sprzedającego z tego tytułu. 

Samochód będzie udostępniony do oględzin w dniu 16.11.2020 r. w godz. 11:00 do 15:00 w siedzibie  OSP 
Bodzewo  Bodzewo 66A 

7. Wyłoniony w drodze przetargu oferent na nabywcę samochodu jest zobowiązany w terminie do 7 dni licząc 
od daty powiadomienia o rozstrzygnięciu przetargu dokonać wpłaty kwoty ustalonej w przetargu. Po wpłaceniu 
kwoty zostanie podpisana umowa sprzedaży. 

8. Jeżeli osoba, która wygrała przetarg, nie stawi się do podpisania umowy, organizator przetargu może 
odstąpić od zawarcia umowy. 

9. Koszty związane z przeniesieniem praw własności pokrywa nabywca. 

10. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na sprzedaż samochodu bez podania 
przyczyny. 

Załącznik Nr 1 

Formularz ofertowy 

Dane dotyczące Kupującego: 

Imię i nazwisko/nazwa firmy …………………………………………. 

adres/ siedziba firmy …………………………………….……………. 

adres e-mail ………………………………………………..………….. 

Numer telefonu ………………….………………………………..…… 

REGON/PESEL.……………………………………………………… 

NIP……………………………………………………….…………….. 

Zobowiązanie Kupującego: 

Nawiązując do ogłoszenia o pisemnym nieograniczonym przetargu na sprzedaż samochodu specjalnego 
pożarniczego marki FS Lublin  Żuk A15, nr rejestracyjny LND 2090 oferuje zakup za cenę netto: 

Cena ofertowa netto …………………………………………………………………………zł 

Słownie……………………………………………………………………………………..….zł 

Do oferowanej ceny zostanie doliczony podatek VAT. 

W przypadku wyboru niniejszej oferty zobowiązuje się do zawarcia umowy w miejscu 

i terminie wskazanym przez Sprzedającego. 

Oferta sporządzona w dniu …………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………… 

(podpis uprawnionego przedstawiciela Kupującego) 

Załącznik Nr 2 

……………………………………………………. 

(imię i nazwisko /nazwa) 

…………………………………………….……… 

Id: 13611050-7A43-402E-A15C-5131F0D121B8. Podpisany Strona 2



(adres zamieszkania, siedziba) 

……………………………………………………. 

OŚWIADCZENIE 

Niniejszym oświadczam, że zapoznałem się z treścią oraz przedmiotem ogłoszenia 

o pisemnym przetargu ofertowym nieograniczonym na sprzedaż samochodu specjalnego 

pożarniczego, będącego własnością Gminy Piaski marki FS-Lublin Żuk A15, znane mi są 

zasady i warunki postępowania przetargowego. Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem się ze stanem 
technicznym pojazdu i nie wnoszę do niego zastrzeżeń, nie będę zgłaszał żadnych, związanych z tym stanem, 
roszczeń w przypadku jego zakupu. 

Ponadto oświadczam, że przyjmuje do wiadomości, iż w razie uchylenia się od wpłaty całości ceny nabycia 
umowa nie zostanie zawarta. 

…………………………………………… 

data i podpis 

Klauzula informacyjna RODO 

dot. osób będących: 

᠆  oferentami – osobami fizycznymi, 

᠆  oferentami– osobami fizycznymi prowadzącymi działalność gospodarczą 

᠆  pełnomocnikami oferentów 

 Zgodnie z art.  13 ust. 1 i 2    rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 

I. Administrator danych osobowych 

Administratorem Państwa danych osobowych  jest Gmina Piaski, reprezentowana przez Wójta Gminy Piaski. 

Z Administratorem można kontaktować się: 

᠆ listownie na adres: Urząd Gminy Piaski, ul. 6 Stycznia 1, 63-820 Piaski 

᠆ telefonicznie: 65 571 90 30 

᠆ poprzez e-mail: sekretariat@piaski-wlkp.pl 

II. Inspektor ochrony danych 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować: 

·poprzez e-mail: k.kedzia@piaski-wlkp.pl 

·listownie na adres: Urząd Gminy Piaski,  ul. 6 Stycznia 1, 63-820 Piaski 

III. Cele i podstawy przetwarzania danych 

Państwa dane osobowe będą przetwarzane: 

᠆ w związku z realizacją obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO w celu przeprowadzenia kwalifikacji i udziału w  przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż 
samochodu FS-Lublin Żuk A15 

᠆ w celu ewentualnego zawarcia umowy sprzedaży i realizacji jej obowiązków zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. b 
RODO, 

᠆ w celu dochodzenia ewentualnych roszczeń wynikających z zawartej umowy sprzedaży na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. f RODO 

᠆ w celach archiwalnych zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (Dz. U. z 2020 r., poz. 164). 

Id: 13611050-7A43-402E-A15C-5131F0D121B8. Podpisany Strona 3



IV. Odbiorcy danych 

Odbiorcą Państwa danych osobowych będą: 

᠆ zainteresowane osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu 
o przepisy ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1429 ze zm.) 

᠆ podmioty publiczne uprawnione do otrzymania danych na podstawie przepisów prawa 

᠆ podmioty, które z Administratorem zawarły umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

V. Okres przechowywania danych 

Państwa dane osobowe będą przechowywane do upływu terminów wynikających z regulacji prawnych 
obowiązujących u Administratora lub do czasu przedawnienia roszczeń. 

VI. Prawa osób, których dane dotyczą 

Posiadają Państwo prawo do: 

a) dostępu do swoich danych osobowych 

W przypadku gdy realizacja prawa dostępu do danych wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, 
Administrator może żądać od Państwa  podania dodatkowych informacji. 

b) żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe 

c) żądania usunięcia danych, gdy: 

᠆ dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane 

᠆ dane przetwarzane są niezgodnie z prawem 

d) żądania ograniczenia przetwarzania 

e) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że administrator przetwarzając Pani/ Pana dane osobowe narusza przepisy RODO 

Skargę można wnosić na adres: 

Urząd Ochrony Danych Osobowych 

ul. Stawki 2 

00-193 Warszawa 

VII. Warunek podania danych osobowych 

Podanie danych osobowych jest niezbędne do udziału w ogłoszonym przetargu. Niepodanie danych uniemożliwi 
wzięcie w nim udziału.

Id: 13611050-7A43-402E-A15C-5131F0D121B8. Podpisany Strona 4




